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v.g. 002

NOVA Line 722A/45 — SP + M

ROZTEC VAZNIC 3200

(RD BEZ PODSKLEPENI)

PUDORYS PRIZEMI
M 1:50

T™F 100

POZNAMKA:

1. OBKLAD STEN A PRICEK SADROKARTONEM TL.12,5 mm
JE PRO POTREBU KOTOVANI ZAOKROUHLEN NA 12 mm.

2. TECHNICKE ZMENY JSOU VYHRAZENY

LEGENDA MISTNOSTI :
¢ISLO  UGEL MISTNOSTI

100  zADVERI

101 CHODBA-SCHODISTE
102 oBYVACI POKOJ
103 KucHN

104 pokoy

105 Wwe - HosT

106 TECHNICKA MISTNOST

OBYTNA PLOCHA :
PRISLUSENSTV :
UZITKOVA PLOCHA :

CELKOVA PLOCHA (PODLAHOVA) :

PLOCHA m?
552 552
8,08 6,51

25,38 25,38
728 7,28
9,91 9,91
350 3,50
4,00 4,00

35,29
26,81
62,10
63,67
MODEL 06
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) e ey
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ROZTEC VAZNIC

2643

1140

2100(25)

I

740

I

1140

2100(25)

2643

7

7

3816

17077

3790
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265

v.g. 005

NOVA Line 722A/45 — SP + M

ROZTEC VAZNIC 3200
(RD BEZ PODSKLEPENI)

PUDORYS PODKROVI
M 1:50

T™F 100

POZNAMKA:

1. OBKLAD STEN A PRICEK SADROKARTONEM TL.12,5 mm
JE PRO POTREBU KOTOVANI ZAOKROUHLEN NA 12 mm.

2. TECHNICKE ZMENY JSOU VYHRAZENY

LEGENDA MISTNOSTI :
¢ISLO GCEL MISTNOSTI

201 CHODBA, SCHODISTE
202 LOZNICE

203 DETSKY POKOJ

204  DETSKY POKOJ

205  KOUPELNA

OBYTNA PLOCHA :
PRISLUSENSTV :

UZITKOVA PLOCHA :

CELKOVA PLOCHA (PODLAHOVA) :

PLOCHA m?
9,04 9,04
12,47 10,65
17,94 15,40
1462 12,58
719 719

38,63

16,23

54,86
61,26
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Datum:  07/2007
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POHLED ZADNI

POHLED PREDNI

POHLED BOCNI /LEVY/

POHLED BOCNI /PRAVY/

RODINNY DOMEK

Ve OOB

NOVA Line 722A/45° — SP + 1M

ROZTEC VAZNIC 3200mm
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